RESOLVE:

tnf•itu~a do M\micipio de Ang•~~ 259
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 232/2017

De 20/07/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo lº) DESIGNAR, o servidor municipal, WILSON GONÇALVES, portador

do CPF 11º 031.105.738-14, como Gestor do Fundo Municipal de Assistência Social. a partir desta

data

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGAT A, 20 DE JULHO DE 2017.

Prefeito Municipal.

Rua Jojo Lopes filho, nº 120- Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SP- CEP 18240-000- e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br